1

中后协思〔2020〕3 号

关于召开中国教育后勤协会思想文化建设与
人力资源管理专业委员会换届大会的通知

各相关单位：

经中国教育后勤协会批准，中国教育后勤协会思想文化建设

与人力资源管理专业委员会（以下简称“专委会”）依据组织规

则规定，定于2020年11月9日-11日在上海召开换届大会。本次会

议是贯彻落实党的十九大和全国教育大会精神，全面总结专委会

六年来的工作，推动新时代高校思想文化建设与人力资源管理工

作能力提升的大会；也是换届选举产生第二届委员会，团结带领

委员单位为建立更高水平的高校思想文化建设与人力资源管理

体系和共谋未来五年创新发展的大会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间地点

时间：2020年11月9日-11日（9日报到，11日离会）

地点：上海世博展览馆（上海市浦东新区博成路850号）

二、会议内容

（一）中国教育后勤协会思想文化建设与人力资源管理专业

委员会换届大会预备会议暨主席团会议（10日上午10:30）

参会人员：专委会换届工作领导小组成员，第二届专委会主

任、副主任、秘书长候选人

2

会议内容：

1.确定专委会第二届第一次全体委员大会议程（审议稿）

2.审议专委会第一届工作报告（征求意见稿）

3.审议专委会组织规则（征求意见稿）

4.审议专委会第二届全体委员大会选举办法（征求意见稿）

5.审议专委会第一届财务收支报告

6.确定换届大会的委员名单；确定提交换届大会选举的常务

委员、主任、副主任、秘书长候选人名单；确定提交换届大会第

一次会议审议聘任的副秘书长名单

7.决定大会选举计票人、监票人名单

（二）中国教育后勤协会《高等学校后勤组织文化建设评价

标准》发布会（10日下午13:30）

参会人员：全体委员代表

会议内容：

1.发布《高等学校后勤组织文化建设评价标准》

2.专家解读《高等学校后勤组织文化建设评价标准》内容

（三）中国教育后勤协会思想文化建设与人力资源管理专业

委员会第二届第一次全体委员大会（第一阶段，10日下午14:00）

参会人员：全体委员代表

会议内容：

1.审议专委会第一届工作报告

2.审议专委会第一届财务收支报告

3.审议专委会组织规则（征求意见稿）

4.宣布专委会第二届第一次全体委员大会监票人、计票人

5.选举产生专委会新一届常务委员

6.选举产生专委会新一届主任、副主任、秘书长

3

（四）中国教育后勤协会思想文化建设与人力资源管理专业

委员会第二届第一次常务委员会会议（第二阶段，10日下午

15:00）

参会人员：全体常务委员代表

会议内容：

1.审议专委会第二届工作规划

2.宣布专委会第二届副秘书长人员的聘任

3.讨论其他事项

（五）中国教育后勤协会思想文化建设与人力资源管理专业

委员会第二届第一次全体委员大会（第三阶段，10日下午15:30）

参会人员：全体委员代表

会议内容：

1.中国教育后勤协会领导宣读《中国教育后勤协会思想文化

建设与人力资源管理专业委员会第二届人事任命的决定》

2.专委会第二届主任讲话

3.中国教育后勤协会领导讲话

4.专委会新任秘书长做总结

（六）参加中国教育后勤协会有关活动

参加人员：全体委员代表

活动内容及时间：

2020年中国教育后勤展览会开幕式 9:00-09:30

科技后勤·智慧校园新技术应用推广论坛 10:00-12:00

三、相关事宜

1.报名方式：请通过手机扫描下方二维码，选择“中国教育

后勤协会思想文化建设与人力资源管理专业委员会第二届第一

次全体委员大会”会议，在线填写报名信息完成报名。

5

附件：

授权委托书

（模板）

本人是                           （单位、职务、姓

名），被推荐为中国教育后勤协会思想文化建设与人力资源管理

专业委员会换届大会代表，现因故不能参加 2020 年 11 月 10

日在上海召开的换届大会，特委托我单位            （职务、

姓名）代为参会，并在会议期间代我履行会员代表的所有权利。

委托人：（本人签名）

2020 年  月  日